

# Piotr Skubała i Ryszard Kulik nagrodzeni Dobromirem Roku 2013

Felietoniści miesięcznika Dzikie Życie - prof. Piotr Skubała i dr Ryszard Kulik zostali wyróżnieni „Dobromirem Roku 2013” za organizację inicjatyw na rzecz ekologii.

**Felietoniści miesięcznika Dzikie Życie - prof. Piotr Skubała i dr Ryszard Kulik zostali wyróżnieni „Dobromirem Roku 2013” za organizację inicjatyw na rzecz ekologii. Nagroda została przyznana w ramach Ekologicznego Kongresu Gospodarczego.**

Konkurs na „Dobromira Roku 2013” zorganizowano w ramach Ekologicznego Kongresu Gospodarczego (Ecological Economic Congress), który - jak napisali organizatorzy na stronie [ekg.katowice.pl](http://ekg.katowice.pl) - był odpowiedzią śląskiego środowiska zielonych na organizowany od kilku lat w Katowicach Europejski Kongres Gospodarczy. EKG był wspólną inicjatywą fundacji Piaskowy Smok, fundacji Strefa Zieleni, partii Zielonych, stowarzyszenia Attac Polska.



Prof. Piotr Skubała



Dr Ryszard Kulik

Wśród wyróżnionych znaleźli się znani z łam miesięcznika Dzikie Życie - **prof. Piotr Skubała i dr Ryszard Kulik**. Nagrodę otrzymali w kategorii „Edukacja dla ekologii” - za organizację inicjatyw edukacyjnych na rzecz ekologii: Klubu Myśli Ekologicznej i cyklicznego Festiwalu Kultury Ekologicznej „Zielono mi!”.

Wśród wyróżnionych ponadto znaleźli się: Cecylia Malik - artystka, performerka w kategorii „EkoArt” oraz Marcin Popkiewicz - fizyk w kategorii „Ekologia, Ekonomia, Etyka”.

Przyznano także tytuł „Złoczyńcy Roku 2013” za działalność ekologicznie szkodliwą. Otrzymali je: poseł Ludwik Dorn w kategorii „Najbardziej szkodliwa inicjatywa” - za zainicjowanie kampanii na rzecz brudnej energii „Stop Pakietowi Klimatycznemu” oraz Ministerstwo Gospodarki w kategorii „Krótkowzroczna polityka energetyczna” - za bezkrytyczny lobbing oraz wydawanie publicznych pieniędzy na rzecz energetyki jądrowej i ograniczanie debaty o jej wadach.

Wybór nagrodzonych dokonany został w głosowaniu elektronicznym.

**W imieniu Redakcji miesięcznika Dzikie Życie oraz Zarządu Stowarzyszenia Pracownia na rzecz Wszystkich Istot laureatom prof. Piotrowi Skubale i dr. Ryszardowi Kulikowi przekazujemy serdeczne gratulacje.**